2925/C24c del 06/04/2019 alla Ditta STUDIO - G SRL P. 

IVA 02946550791 VIA MANDORLETO 88811 CIRO’ MARINA (KR)  per la fornitura di azioni 
informative e pubblicitarie   relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di   

€ 394,00 (trecentonovantaquattro/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo 
complessivo a base di gara di € 400,00 (quattrocento/00) IVA esclusa. 
VISTI i documenti di trasporto (Fattura accompagnatoria) n. 17/2019 del 22/06/2019 prot. 5151 C14 

del 26.06.2019;